110

H
Bashrah

Abu

Bakar

Ahmad bin
Hambal:

Shaduq; Yahya

bin Ma’in:
tsiqah; al-’Ajli:

Shiqah;

Muhammad bin
Sa’d: Tsiqah

ma’mun; Ibnu

Hibban: Hafidz;
adz-Dzahabi:

Tsiqah hujjah

Tabi’in
kalangan

pertengahan

6

Abu
Abdullah

Muhammad

bin Yazid
bin

Abdullah

bin Majah
al-Quzwaini

209
H

824
M

Qazwin,
Iran

Muhadits Mudawwin